Prolumen’

Enlightening Life

LED Siinivalgusti PROLUMEN Lizard 1500 must 230V 68W 10880Im 90°

IP20 840
Tootekood 17389

Suurtele kaubanduspindadele mdeldud LED siinivalgusti.

Endale sobivat LED siinivalgustit tellides on Lizard mudelil jargnevad vdimalused:

Pikkus: 1200/1500mm

Voimsused: 22 kuni 68W, ka muudetava véimsusega mudelid.

Varvustemperatuuridega: 3000/4000/5000/6000K ning ka spetsiaalselt liha, puuviljade-juurviljade, kala ja
saiatoodete valgustamiseks CCT.

Korpuse varvi vdimalik valida kas musta voi valget.

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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Varvustemperatuur

Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79

Garantii
Toiteplokk
Brand
Toitepinge
Voimsus

Maksimaalne vdimsus

Laatse nurk
Cri

Sdcm - macadam ellipses

Kaitseklass
Eluiga

LImf tm21
Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Lédgikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

paevavalge 4000K
10880luumenit
160Im/W

5 aastat

PHILIPS
PROLUMEN

230V

68W

68W

90°

80

3

IP20

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
1438.0mm
65.0mm

73.0mm

17009

8tk

must

alumiinium + plastik
IK02

sisse

-20 - +45°C

CE
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